

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Городской методический центр Департамента образования города Москвы

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
г. Москва, Товарищеский пер., д. 22	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
г. Москва, ул. Воронцовская, д. 6А, стр. 1					
г. Москва, ул. М. Семеновская, д. 15					

Дата составления: 20.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Архипов О.В.
(Ф.И.О.)

23.05.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО
(должность)


(подпись)

Исхакова Н.Ж.
(Ф.И.О.)

23.05.2016
(дата)

Методист
(должность)


(подпись)

Панина О.В.
(Ф.И.О.)

23.05.2016
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Логинова М.А.
(Ф.И.О.)

23.05.2016
(дата)

Методист
(должность)


(подпись)

Чаленко В.В.
(Ф.И.О.)

23.05.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Собин М.О.
(Ф.И.О.)

23.05.2016
(дата)

8	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
г. Москва, ул. Воронцовская, д. 6А, стр. 1																				
13	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
г. Москва, ул. М. Семеновская, д. 15																				
25	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) Архипов О.В. (ФИО) 23.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО (подпись) Исхакова Н.Ж. (ФИО) 23.05.2016 (дата)

Методист (подпись) Панина О.В. (ФИО) 23.05.2016 (дата)

Юрисконсульт (подпись) Логниова М.А. (ФИО) 23.05.2016 (дата)

Методист (подпись) Чаленко В.В. 23.05.2016 (дата)